
#Klasifikace informací: Neveřejné

Nedoporučené žádosti

Poř.
číslo

Evid.
číslo IČO Název

žadatele/příjemce
Právní
forma Název projektu/účel

Požadovaná
výše dotace v

Kč

1 A12 47810025
Klub zrakově
postižených sportovců
Opava, z.s.

spolek
"Velikonoční turnaj" 27.ročník
mezinárodního turnaje zrakově
postižených sportovců

25 000 

2 A23 02641461 Městský fotbalový klub
Kravaře z.s. spolek Významná sportovní akce v

Kravařích II. 49 000 

3 A41 26986965 OSTRAVA SQUASH
KLUB z.s. spolek Mezinárodní turnaj - OSTRAVA

SQUASH OPEN 2022 100 000 

4 A66 66181062 Maratón klub Seitl
Ostrava z.s. spolek RBP Ostrava City Marathon!!! -

významná sportovní akce MSK 100 000 

5 A69 71190635 Asociace TOM ČR, TOM
4340 MUŠKETÝRCI spolek IV. ročník branného dne "Hejbni

zadkem" 50 000 

6 A83 44738340 Tělocvičná jednota
Sokol Karviná spolek Mezinárodní turnaj 50 000 



#Klasifikace informací: Neveřejné

Důvod nedoporučení

Nesplněna podmínka dotačního
programu - požadovaná výše dotace
je nižší než stanovená minimální
možná výše dotace
Nesplněna podmínka dotačního
programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než 50% uznatelných
nákladů

Nesplněna podmínka dotačního
programu - požadovaná výše dotace
je vyšší, něž je maximálně možná
výše dané kategorie, pod kterou
žádost svým odůvodněním patří

Nesplněna podmínka dotačního
programu - požadovaná výše dotace
je vyšší, něž je maximálně možná
výše dané kategorie, pod kterou
žádost svým odůvodněním patří

Nesplněna podmínka dotačního
programu - požadovaná výše dotace
je vyšší než 50% uznatelných
nákladů

Nesplněna podmínka dotačního
programu - žádost nebyla zaslána
přes elektronický systém ePodatelna
s požadovanými přílohami, pouze
prostřednictvím datové schránky


